

alser.ua
info@alser.ua

(067)442-42-67
(050)735-57-75
(073)735-57-75

Пн - Пт 08:00 - 20:00
Сб - Нд 09:00 - 20:00

Дистанційне

Дата замовлення:

-

Дизайнер:

Олена Полторацька

Контакти:

+380505801327

Клієнт: Олена , +380936078893,
Чернігів, Черниговская область, Украина

Вироби	Ціна	
1 Ламбрікен 2	4 615 ₴	
2 Ламбрікен1	4 615 ₴	
3 Штора 2	12 877 ₴	
4 Штора 1	12 877 ₴	
5 Профіль	3 288 ₴	
6 Профіль	2 052 ₴	
7 Профіль	2 052 ₴	
8 Пр офіль	2 370 ₴	
9 Пр офіль	2 370 ₴	
	Сума виробів:	47 116 ₴
	у т.ч. пошив:	12 424 ₴
	Послуги:	
	Сума послуг:	0 ₴
	Всього, грн:	47 116 ₴

Платіжні реквізити:

ТОВ "АФЕС"
ЄДРПОУ 41617048
в АТКБ "ПРИВАТБАНК"
ІВАН UA673052990000026001005001642
Призначення платежу: Оплата за виконання замовлення №81451



Виробів у замовленні: 5

Очікуваний термін виготовлення: 10 р.д.

Очікувані дати	доставка	26.04.2023
	монтаж	26.04.2023

Специфікація на виготовлення №1 Ламбрикен 2

Матеріали		Кількість	Ціна	Сума
Основна тканина	QUEEN 112 Мікрорелюр	7.2 м.п.	284 ₴	2 045 ₴
Тасьма	7083/BC	24.3 м.п.	17 ₴	414 ₴
			Всього матеріали, грн:	2 459 ₴
Пошиття				Ціна
Нестандартне пошиття				2 156 ₴
			Всього пошиття, грн:	2 156 ₴
			Всього, грн:	4 615 ₴

Приміщення: Актова зала

Ширина по карнизу: 12 м
Висота: 3,5 м

Коефіцієнт драпірування: 2

Специфікація на виготовлення №2 Ламбрікен1

Матеріали		Кількість	Ціна	Сума
Основна тканина	QUEEN 197 Мікрорелюр	7.2 м.п.	284 ₴	2 045 ₴
Тасьма	7083/BC	24.3 м.п.	17 ₴	414 ₴
			Всього матеріали, грн:	2 459 ₴
Пошиття				Ціна
Нестандартне пошиття				2 156 ₴
			Всього пошиття, грн:	2 156 ₴
			Всього, грн:	4 615 ₴

Приміщення: Актова зала

Ширина по карнизу: 12 м
Висота: 3,5 м

Коефіцієнт драпірування: 2

Специфікація на виготовлення №3 Штора 2

Матеріали		Кількість	Ціна	Сума
Основна тканина	QUEEN 112 Мікрорелюр	29.6 м.п.	284 ₴	8 407 ₴
Тасьма	7083/BC	24.3 м.п.	17 ₴	414 ₴
			Всього матеріали, грн:	8 821 ₴
Пошиття				Ціна
Нестандартне пошиття				4 056 ₴
			Всього пошиття, грн:	4 056 ₴
			Всього, грн:	12 877 ₴

Приміщення: Актова зала

Ширина по карнизу: 12 м
Висота: 3,5 м

Коефіцієнт драпірування: 2

Специфікація на виготовлення №4 Штора 1

Матеріали		Кількість	Ціна	Сума
Основна тканина	QUEEN 197 Мікрорелюр	29.6 м.п.	284 ₴	8 407 ₴
Тасьма	7083/BC	24.3 м.п.	17 ₴	414 ₴
			Всього матеріали, грн:	8 821 ₴
Пошиття				Ціна
Нестандартне пошиття				4 056 ₴
			Всього пошиття, грн:	4 056 ₴
			Всього, грн:	12 877 ₴

Приміщення: Актова зала

Ширина по карнизу: 12 м
Висота: 3,5 м

Коефіцієнт драпірування: 2

Специфікація на виготовлення №5 Профіль

Карниз та аксесуари		Кількість	Ціна	Сума
Профіль	Профіль KS білий з комплектацією, кранштейн кліпса	12 м.п.	171 €	2 052 €
З'єднувач т руби/профілю	З'єднувач металевий для профіля KS, SKS, Колір: Білий	12 шт.	103 €	1 236 €
Всього карниз та аксесуари, грн:				3 288 €
Всього, грн:				3 288 €

Приміщення: Актова зала
Монтувати на стелю

Ширина по карнизу: 12 м
Висота: 3,5 м

Специфікація на виготовлення №6 Профіль

Карниз та аксесуари		Кількість	Ціна	Сума
Профіль	Профіль KS білий з комплектацією, кранштейн кліпса	12 м.п.	171 ₴	2 052 ₴
			Всього карниз та аксесуари, грн:	2 052 ₴
			Всього, грн:	2 052 ₴

Приміщення: Актова зала
Монтувати на стелю

Ширина по карнизу: 12 м
Висота: 3,5 м

Специфікація на виготовлення №7
Профіль

Карниз та аксесуари		Кількість	Ціна	Сума
Профіль	Профіль KS білий з комплектацією, кранштейн кліпса	12 м.п.	171 ₴	2 052 ₴
			Всього карниз та аксесуари, грн:	2 052 ₴
			Всього, грн:	2 052 ₴

Приміщення: Актова зала

Монтувати на стелю

Ширина по карнизу: 12 м

Висота: 3,5 м

Специфікація на виготовлення №8 Пр о ф і л ь

Карниз та аксесуари		Кількість	Ціна	Сума
Профіль	Профіль SKS білий в комплектації кранштейн кліпса Сторона керування: права Висота ланцюга керування: 250 см	6 м.п.	395 €	2 370 €
Всього карниз та аксесуари, грн:				2 370 €
Всього, грн:				2 370 €

Приміщення: Актова зала
Монтувати на стелю

Ширина по карнизу: 12 м
Висота: 3,5 м

Специфікація на виготовлення №9 Пр о ф і л ь

Карниз та аксесуари		Кількість	Ціна	Сума
Профіль	Профіль SKS білий в комплектації кранштейн кліпса Сторона керування: ліва Висота ланцюга керування: 250 см	6 м.п.	395 €	2 370 €
Всього карниз та аксесуари, грн:				2 370 €
Всього, грн:				2 370 €

Приміщення: Актова зала
Монтувати на стелю

Ширина по карнизу: 12 м
Висота: 3,5 м